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Resultados

Informacion del evento TRACK DUDES SEVILLA
Circuito Sevilla
Fecha 06/11/2024
Longitud del circuito 4230 metros
Pilotos totales 205
Mejor tiempo del evento 01:49.472
Media del dia 02:05.630
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:54.122
Tiempo medio grupo prueba 02:11.627
Pilotos en grupo 202
Mejor tiempo grupo 01:49.472
Tiempo medio grupo 02:05.468




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P301215 01:49.472  01:49.472 | 00:00.000 | 00:16.158 | 00:00.000 | 00:15.996 | 39
P301203 01:50.834 [ 00:01.362 | 00:01.362 | 00:14.795| 00:01.362 | 00:14.633 | 33
P301206 01:51.056 [ 00:00.222 | 00:01.584 | 00:14.573 | 00:01.584 | 00:14.411 6
P300886 01:51.065 [ 00:00.008 | 00:01.593 | 00:14.564 | 00:01.593 | 00:14.402| 34
P301201 01:51.192 [ 00:00.127 | 00:01.720| 00:14.437 | 00:01.720 | 00:14.275 10
P300895 01:51.907  00:00.714 | 00:02.435] 00:13.723 | 00:02.435| 00:13.561| 21
P301245 01:52.213 [ 00:00.305 | 00:02.741 | 00:13.417| 00:02.741 | 00:13.255| 23
P301211 01:52.840 [ 00:00.627 | 00:03.368 | 00:12.789 | 00:03.368 | 00:12.627| 30
P301217 01:53.546 [ 00:00.705 | 00:04.074 | 00:12.084 | 00:04.074| 00:11.922| 31
P300889 01:53.966 [ 00:00.419 | 00:04.494 | 00:11.664 | 00:04.494| 00:11.502 16
P300849 01:54.121 [ 00:00.155 | 00:04.649 | 00:11.508 | 00:04.649 | 00:11.346| 25
P301235 01:54.337[ 00:00.215| 00:04.865| 00:11.293 | 00:04.865| 00:11.131| 44
P301202 01:54.402 [ 00:00.065 | 00:04.930| 00:11.227| 00:04.930 | 00:11.065| 23
P301218 01:55.007 [ 00:00.604 | 00:05.535| 00:10.623 | 00:05.535] 00:10.461 28
P300848 01:55.110 [ 00:00.103 | 00:05.638 | 00:10.520 | 00:05.638 | 00:10.358 | 41
P300847 01:55.160 [ 00:00.050 | 00:05.688 | 00:10.469 | 00:05.688 | 00:10.307 | 42
P301255 01:55.256 [ 00:00.096 | 00:05.784 | 00:10.373 | 00:05.784 | 00:10.211 18
P300892 01:55.377( 00:00.120 | 00:05.905| 00:10.252| 00:05.905 | 00:10.090 | 28
P300894 01:55.559  00:00.181 | 00:06.087 | 00:10.071 | 00:06.087 | 00:09.909| 30
P301216 01:55.706 [ 00:00.147 | 00:06.234 | 00:09.923 | 00:06.234 | 00:09.761 29
P300897 01:56.018 [ 00:00.312 | 00:06.546 | 00:09.611 | 00:06.546 | 00:09.449| 40
P300878 01:56.139 [ 00:00.120 | 00:06.667 | 00:09.491 | 00:06.667 | 00:09.329 16
P301204 01:56.298 [ 00:00.159 | 00:06.826 | 00:09.331 | 00:06.826 | 00:09.169| 30
P300891 01:56.848 [ 00:00.549 | 00:07.376 | 00:08.782| 00:07.376 | 00:08.620| 20
P300867 01:56.901 [ 00:00.053 | 00:07.429 | 00:08.729 | 00:07.429 | 00:08.567| 41
P301212 01:57.109 [ 00:00.208 | 00:07.637 | 00:08.521 | 00:07.637 | 00:08.359 | 46
P300900 01:57.119( 00:00.009 | 00:07.647 | 00:08.511 | 00:07.647 | 00:08.349| 25
P300881 01:57.416 00:00.297 | 00:07.944 | 00:08.213 | 00:07.944| 00:08.051| 20
P301237 01:57.914 [ 00:00.497 | 00:08.442 | 00:07.715| 00:08.442 | 00:07.553 10
P300888 01:57.970 [ 00:00.056 | 00:08.498| 00:07.659 | 00:08.498 | 00:07.497| 28
P301205 01:58.394 [ 00:00.424 | 00:08.922| 00:07.235| 00:08.922 | 00:07.073 16
P300868 01:58.975 | 00:00.580 | 00:09.503 | 00:06.655| 00:09.503 | 00:06.493| 36
P301244 01:59.256 | 00:00.281 | 00:09.784 | 00:06.373 | 00:09.784 | 00:06.211| 43
P300869 02:00.033 [ 00:00.776 | 00:10.561 | 00:05.596 | 00:10.561| 00:05.434| 21
P300882 02:00.119 [ 00:00.085 | 00:10.647 | 00:05.511| 00:10.647 | 00:05.349| 23
P301249 02:00.261 [ 00:00.142 | 00:10.789 | 00:05.369 | 00:10.789 | 00:05.207 | 36
P300851 02:00.962 [ 00:00.701 | 00:11.490 | 00:04.667 | 00:11.490 | 00:04.505 4
P301222 02:00.990 [ 00:00.027 | 00:11.518 | 00:04.640 | 00:11.518| 00:04.478 15
P300880 02:01.533 [ 00:00.543 | 00:12.061 | 00:04.096 | 00:12.061 | 00:03.934| 47
P301236 02:01.678 [ 00:00.144 | 00:12.206 | 00:03.952| 00:12.206 | 00:03.790 | 29
P300890 02:01.803 [ 00:00.125| 00:12.331| 00:03.826 | 00:12.331 | 00:03.664 | 28
P301221 02:01.828 [ 00:00.024 | 00:12.356 | 00:03.802 | 00:12.356 | 00:03.640| 33
P300839 02:02.072 [ 00:00.244 | 00:12.600 | 00:03.557 | 00:12.600 | 00:03.395| 26
P301227 02:02.216 [ 00:00.143 | 00:12.744 | 00:03.414 | 00:12.744 | 00:03.252 3
P301208 02:02.316 [ 00:00.100 | 00:12.844 | 00:03.313 | 00:12.844 | 00:03.151 40
P300801 02:02.466 [ 00:00.150 | 00:12.994 | 00:03.163 | 00:12.994| 00:03.001 39
P300859 02:02.936 [ 00:00.469 | 00:13.464 | 00:02.694| 00:13.464 | 00:02.532| 43
P300843 02:02.989 [ 00:00.053 | 00:13.517 | 00:02.641| 00:13.517 | 00:02.479| 21
P300850 02:03.180 [ 00:00.191 | 00:13.708 | 00:02.450| 00:13.708 | 00:02.288 | 36
P300874 02:03.222 [ 00:00.041 | 00:13.750 | 00:02.408 | 00:13.750 | 00:02.246 | 26
P300877 02:03.520 [ 00:00.298 | 00:14.048 | 00:02.109 | 00:14.048 | 00:01.947| 30
P300870 02:03.666 [ 00:00.145| 00:14.194 | 00:01.963 | 00:14.194| 00:01.801 16
P301219 02:03.755 [ 00:00.088 | 00:14.283 | 00:01.874| 00:14.283 | 00:01.712 | 27
P300879 02:03.783 | 00:00.027 | 00:14.311| 00:01.847 | 00:14.311| 00:01.685] 21
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P300831 02:03.887 [ 00:00.104 | 00:14.415] 00:01.743 | 00:14.415| 00:01.581 46
P300855 02:03.933 | 00:00.046 | 00:14.461| 00:01.697 | 00:14.461 | 00:01.535 33
P301207 02:04.445 | 00:00.512 | 00:14.973 ] 00:01.184 | 00:14.973 | 00:01.022 5
P301231 02:04.853 | 00:00.407 | 00:15.381| 00:00.777 | 00:15.381 | 00:00.615 31
P300836 02:04.984 [ 00:00.131 | 00:15.512] 00:00.645 | 00:15.512 | 00:00.483 17
P300876 02:05.271 | 00:00.286 | 00:15.799 | 00:00.359 | 00:15.799 | 00:00.197| 28
P300837 02:05.416 [ 00:00.144 | 00:15.944 | 00:00.214 | 00:15.944 | 00:00.052| 34
P300833 02:05.757( 00:00.341 | 00:16.285] 00:00.127 | 00:16.285| 00:00.289 | 21
P301220 02:06.414 [ 00:00.656 | 00:16.942| 00:00.783 | 00:16.942 | 00:00.945 16
P300805 02:06.551 | 00:00.136| 00:17.079 | 00:00.920 | 00:17.079 | 00:01.082| 32
P300853 02:06.653 | 00:00.102 | 00:17.181] 00:01.022 | 00:17.181 | 00:01.184 14
P300861 02:06.852 | 00:00.198 | 00:17.380| 00:01.221 | 00:17.380 | 00:01.383 | 28
P300817 02:06.951 | 00:00.098 | 00:17.479] 00:01.320 | 00:17.479| 00:01.482| 23
P300864 02:07.573 | 00:00.622 | 00:18.101 | 00:01.942 | 00:18.101 | 00:02.104 2
P300899 02:07.686 [ 00:00.112 | 00:18.214 | 00:02.055| 00:18.214 | 00:02.217| 29
P301225 02:07.701 [ 00:00.015| 00:18.229 | 00:02.071 | 00:18.229 | 00:02.233 19
P300863 02:07.941 [ 00:00.239 | 00:18.469| 00:02.310 | 00:18.469 | 00:02.472| 20
P300844 02:07.953 | 00:00.012 | 00:18.481 | 00:02.322 | 00:18.481 | 00:02.484 | 27
P300802 02:08.265 | 00:00.312 | 00:18.793 ] 00:02.635| 00:18.793 | 00:02.797| 25
P301256 02:08.481 [ 00:00.216 | 00:19.009 | 00:02.851 | 00:19.009 | 00:03.013 9
P300822 02:08.520 [ 00:00.038 | 00:19.048 | 00:02.889 | 00:19.048 | 00:03.051 32
P300815 02:08.907 [ 00:00.387 | 00:19.435] 00:03.277 | 00:19.435| 00:03.439| 37
P300840 02:09.027 [ 00:00.119] 00:19.555] 00:03.396 | 00:19.555 | 00:03.558 15
P300819 02:09.396 [ 00:00.368 | 00:19.924 ] 00:03.765 | 00:19.924 | 00:03.927| 40
P300866 02:09.484 [ 00:00.088 | 00:20.012 | 00:03.853 | 00:20.012 | 00:04.015 36
P300852 02:10.135 | 00:00.650 | 00:20.663 | 00:04.504 | 00:20.663 | 00:04.666 | 35
P300827 02:10.632 [ 00:00.496 | 00:21.160| 00:05.001 | 00:21.160 | 00:05.163 9
P300854 02:10.986 | 00:00.354 | 00:21.514 | 00:05.355| 00:21.514| 00:05.517| 32
P301254 02:11.234 | 00:00.248 | 00:21.762| 00:05.604 | 00:21.762 | 00:05.766 | 37
P300871 02:11.602 | 00:00.368 | 00:22.130| 00:05.972 | 00:22.130 | 00:06.134 6
P300865 02:11.670 [ 00:00.067 | 00:22.198| 00:06.039 | 00:22.198 | 00:06.201 34
P300838 02:11.894 [ 00:00.224 | 00:22.422| 00:06.263 | 00:22.422 | 00:06.425 14
P300857 02:12.355 | 00:00.461 | 00:22.883 | 00:06.725 | 00:22.883 | 00:06.887 11
P300811 02:12.842 | 00:00.487 ] 00:23.370| 00:07.212 | 00:23.370 | 00:07.374 2
P301230 02:13.013 [ 00:00.170 | 00:23.541| 00:07.382 | 00:23.541 | 00:07.544| 20
P300820 02:13.632 [ 00:00.618 | 00:24.160| 00:08.001 | 00:24.160 | 00:08.163 25
P300803 02:14.101 [ 00:00.469 | 00:24.629 | 00:08.471 | 00:24.629 | 00:08.633 36
P300824 02:14.399 [ 00:00.297 | 00:24.927| 00:08.768 | 00:24.927 | 00:08.930| 24
P300808 02:14.692 [ 00:00.293 | 00:25.220 | 00:09.061 | 00:25.220 | 00:09.223 35
P300835 02:14.868 [ 00:00.176 | 00:25.396 | 00:09.238 | 00:25.396 | 00:09.400| 20
P301250 02:15.456 | 00:00.587 | 00:25.984 | 00:09.825| 00:25.984 | 00:09.987| 36
P300858 02:15.719 | 00:00.263 | 00:26.247 | 00:10.088 | 00:26.247 | 00:10.250| 28
P300884 02:16.082 [ 00:00.363 | 00:26.610| 00:10.451 | 00:26.610 | 00:10.613 1
P300862 02:16.952 | 00:00.869 | 00:27.480| 00:11.321 | 00:27.480| 00:11.483 | 26
P300804 02:17.576 [ 00:00.624 | 00:28.104 [ 00:11.945| 00:28.104 | 00:12.107 19
P301251 02:18.240 [ 00:00.664 | 00:28.768 | 00:12.610 | 00:28.768 | 00:12.772 6
P300821 02:18.799 | 00:00.558 | 00:29.327] 00:13.168 | 00:29.327| 00:13.330| 25
P300812 02:19.348 | 00:00.549 | 00:29.876 | 00:13.717| 00:29.876 | 00:13.879| 42
P300898 02:19.409 [ 00:00.061 | 00:29.937| 00:13.779 | 00:29.937 | 00:13.941 4
P300809 02:20.685 | 00:01.275] 00:31.213 | 00:15.054 | 00:31.213 | 00:15.216| 39
P300818 02:21.159 | 00:00.474 | 00:31.687| 00:15.529 | 00:31.687 | 00:15.691 43
P300807 02:23.199 [ 00:02.039 | 00:33.727] 00:17.568 | 00:33.727 | 00:17.730 12
P300825 02:24.754 | 00:01.555| 00:35.282| 00:19.123 | 00:35.282 | 00:19.285 10
P300828 02:26.285 | 00:01.530| 00:36.813 | 00:20.654 | 00:36.813 | 00:20.816 13
P300813 02:26.442 | 00:00.157] 00:36.970| 00:20.812 | 00:36.970 | 00:20.974| 23
P300814 02:31.462 | 00:05.019] 00:41.990| 00:25.831 | 00:41.990 | 00:25.993 14
P300806 02:34.636 [ 00:03.174 | 00:45.164] 00:29.005 | 00:45.164 | 00:29.167| 30
P301228 03:56.240 [ 01:21.604 | 02:06.768 | 01:50.609 | 02:06.768 | 01:50.771 2




| P300875 | 04:21.531] 00:25.291 | 02:32.059 | 02:15.901 | 02:32.059 ] 02:16.063| 1]
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